

# לז"נ

האי עיר וקדיש דנחית משמיא רבינו קדוש ישראל ותפארתו

## מֶרֶן אַדְמוֹר״ר מִגֹּר הַבַּיִת יִשְׂרָאֵל זְצוּקֵלֵלָה״ה

אשר באשו בערו הלבבות ולאור קדושתו  
ממשיכים אנו ובנינו ללכת עד עצם היום הזה  
גדול מרבן שמו, הוא הגבר הקים על, אשר הקים עולה של מלכות שמים  
בימים נוראים של שבר וחורבן אחר ההשמדה שפקדה את עמנו באירופה  
ימים של בלבול הדעת ומבוכת הנפש, ימים של אזלת יד ויאוש,  
ואז זרח אורו הגדול של רבינו ובקעו קרני הודו, עמד על המשמר  
והדריך את עם ה' במסירת נפש עילאית, שלא נמצא לה אה וריע  
מצודתו פרושה היתה על ארבע קצוות תבל, ועמל לחדש ולטפח  
בטהרה וקדושה את בנינו של כל עולם התורה והחסידות  
המתחדש. אין ספק כי דורנו נבנה לרגליו של הבית ישראל,  
וכל חוסנו ויכולת עמידתו של דור זה בא מכה  
מסירות נפשו והפקרתו העצמית של אותו צדיק נשגב

☆☆

ונביא מדבריו הק' אשר דיבר באסיפת עם על המשנה האחרונה שבש"ס (שלהי מסכת עוקצין): לא מצא הקב"ה כלי מחזיק ברכה לישראל  
אלא השלום וכו', ואמר כ"ק אדמו"ר זצ"ל:

ברצוני להזכיר פה מדברי אבי זצ"ל. איתא בתורת כהנים (פ' שמיני) בפסוק "זה הדבר אשר צוה ד' תעשו וירא אליכם כבוד ד'" - אותו יצר  
הרע תעביר מלבכם ותהיו כולכם בעצה אחת לשרת לפני המקום וכו' אם עשיתם כן וירא אליכם כבוד השם. לא נתפרש שם מהו "אותו  
יצר הרע"? ואמר אבי זצ"ל בשם אביו זצ"ל, בשם החידושי הרי"מ זצ"ל, שכאן רמז להם משה רבינו ע"ה על שנאת חנם - שיעבירו זאת  
מלבם, ויהיו כולם בעצה אחת לשרת לפני המקום.

היה זה ביום השמיני למילואים, היום הגדול ביותר לבני ישראל, אותו יום נטל עשר עטרות (שבת פ"ז ע"ב) והיו אז דור דעה... אבל, כדי  
שיזכו להשראת השכינה, הוצרכו לבטל מעצמם את שנאת חנם.. כל-שכן היום בדורות שלנו... כשמתאספים יחד לשם חיזוק התורה והדת,  
מחויב כל אחד לפעול אצל עצמו ולעקור את השנאה מלבו, לא ב"שב ואל תעשה" גרידא כי-אם ב"תעשו", עשיה בפועל ממש, דהיינו, לפעול  
ולעשות כל מה שאפשר כדי לבטל שנאה מאיש לרעהו, ויהיו כולם בעצה אחת לשרת לפני המקום, כי אז וירא אליכם כבוד ד'.  
ובסיום פרשה זו נאמרה ברכת משה רבינו ע"ה "ויהי נועם ד' אלקינו וכו' ומעשי ידינו כוננהו". ברכת משה רבינו היא לכל הדורות. ויהי  
רצון שתשרה ברכה במעשי ידיכם ותצליחו להרמת קרן התורה והדת... עכד"ק.

(פאר ישראל ח"ב עמ' מט)

עלה בסערה השמימה ביום ב' אדר ה'תשל"ז  
זכותו יגן עלינו אכיה"ר